
 

 

COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO 
(Provincia di Agrigento) 

____****____ 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO E DI VIGILANZA 
 

DETERMINAZIONE N. 95 DEL 16/12/2016 
 
                       
OGGETTO:  
 

Adesione all’Associazione Nazionale Ufficiali di Stato Civile e d’Anagrafe 
(A.N.U.S.C.A.) con sede in Castel San Pietro Terme (BO) – versamento quota 
associativa annuale – Impegno di spesa e liquidazione – 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
DATO ATTO : 

OMISSIS 
 

PREMESSO: 

OMISSIS 
 

TUTTO ciò premesso: 
OMISSIS 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni riportate nella premessa: 
 
1) di versare su c/c postale  n.° 000010517407, intestato a: A.N.U.S.C.A. – Via dei Mille n. 35 e/f – 

40024 Castel San Pietro Terme (BO) la somma di € 130,00, esente I.V.A., quale quota 
associativa “A”, per l’anno 2016; 

2) di imputare la relativa spesa di € 130,00 al Cap. 610, del bilancio corrente, intitolato “Quote 
associative ANCI,AICCRE etc ……” che presenta sufficiente disponibilità; 
3) di approvare il crono programma di spesa sulla base delle norme e dei principi  contabili di cui al 
D. Lgs. n 118 del 23/06/2011 (armonizzazione sistemi contabili), del DPCM   28/12/2011 e delle 
disposizioni correttive e integrative del D. Lgs. n. 126/2014, dando atto che la prenotazione 
dell’impegno di spesa è stata assunta secondo le indicazioni riportate in calce al visto di regolarità 
contabile e che la liquidazione ed il pagamento verrà fatto a valere sugli esercizi di riferimento. 
                                                                                       
      L’Istruttore Direttivo               Il Responsabile del Settore 
    (Sig.ra Maria MARINO)                (Com.te Luigi BARBA) 
 

 


